
 

 
 

 
Yolk Sac Tümörleri 
Hasta Bilgilendirme Serileri – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler. 

 
Yolk Sac Tümörü Nedir?  
Yolk sac tümörleri (YST) aşırı nadir, malign, epitelyal olmayan, over germ hücreli tümörlerdir 

ve çoğunluğu yaşamın ikinci ve üçüncü on yılında teşhis edilir. Epitelyal over kanserinin 

aksine; epitelyal olmayan over kanseri daha çok genç kadınları etkiler, erken evrede ortaya 

çıkar, tek taraflıdır (sadece bir overi içerir) ve daha iyi bir prognoza sahiptir. 

 

Prognoz Nasıldır? Tedaviden Sonra Gebe Kalabilecek Miyim? 

Yolk sac tümörleri, genellikle prognozun mükemmel olduğu erken bir aşamada teşhis edilir ve 

5 yıllık sağ kalım oranı %95 veya daha fazladır. Bu tümörler, cerrahi ve kemoterapi 

kombinasyonuyla etkili bir şekilde tedavi edilir. Kısmen bu tümörlerin çoğunlukla yalnızca bir 

yumurtalığı etkilemesi nedeniyle, fertilite koruyucu cerrahinin radikal cerrahi kadar etkili olduğu 

bulunmuştur. Çoğu genç kadın, kemoterapinin sonlandırılmasından birkaç ay sonra adet 

görmeye başlar. Onkologlar, gebe kalmaya çalışılmadan önce 2 yıla kadar beklenmesini 

önermektedir. 

 

Belirtileri Nelerdir? 
En yaygın semptom karın ağrısı ve ardından karın büyümesidir. Semptomların süresi 

genellikle tümörün hızlı büyümesi nedeniyle kısadır. Diğer semptomlar ateş, şişkin karın ve 

karın içi sıvı (asit) olabilir. 

 

Daha Fazla Test Yaptırmalı Mıyım? 

Serum α-feto protein (AFP), yolk sac tümörü tanısı için yararlı bir biyobelirteçtir. Vakaların 

neredeyse %100'ünde bulunur ve venöz kan örneğinden kolayca analiz edilebilir. Ayrıca, 

tümörü tespit etmek için bu yöntemler kullanılabileceğinden; bir ultrason uzmanına 

yönlendirilebilir veya bir MRI'dan geçebilirsiniz. Ek olarak, ameliyattan önce hastalığın yayılma 

belirtilerini aramak için genellikle göğüs ve karın bölgesinin BT taraması yapılır, böylece 

ameliyat en iyi şekilde planlanabilir ve tüm lezyonlar çıkarılabilir. 
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Başka Hangi Soruları Sormalıyım? 
• Ne tür bir ameliyat olmalıyım? 
• Bebek sahibi olmayı deneyebilmem için ne kadar beklemeliyim? 
• Ameliyattan önce mi yoksa sonra mı kemoterapi almalıyım? 
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